

HAUSHALTS- VERSICHERUNG.

NV

Herzlich willkommen im neuen Zuhause.

Wir gratulieren zur neuen Wohnung und wünschen Ihnen alles Gute für den bevorstehenden Umzug. Sobald alles wieder an Ort und Stelle ist, ist es für Sie an der Zeit, Ihren **Wohnungsinhalt** gegen Gefahren wie Feuer, Sturm, Leitungswasser oder Einbruchsdiebstahl **abzusichern**.

Mit der **Online-Haushaltsversicherung** der NV gelingt das mit nur wenigen Klicks. Online und direkt von der Couch aus. Treten Fragen auf oder wünschen Sie **persönliche Betreuung**, stehen Ihnen unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter mit Rat und Tat zur Seite. Ihren persönlichen Betreuer wählen Sie ebenfalls einfach und bequem online aus.

Mit wenigen Klicks zur Haushaltsversicherung.

- **nv.at:** Online-Haushaltsversicherung
- Angaben zur Wohnung machen
- passendes Paket auswählen
- Prämie online berechnen
- Online-Versicherung abschließen



Gerne bleiben wir auch weiterhin mit Ihnen in Kontakt. Teilen Sie uns Ihre E-Mail-Adresse mit und wir halten Sie mit elektronischer Post auf dem Laufenden. Sie erfahren so von unseren Produktangeboten, Gewinnspielen und Experten-Infos zu Versicherung und Vorsorge.

Als Dankeschön für Ihr Interesse und Vertrauen haben wir ein kleines Geschenk für Sie vorbereitet.

Hinweis: Zweck dieser Werbeunterlage ist eine vereinfachte und gekürzte Marketinginformation. Der genaue Deckungsumfang ist ausschließlich in den Versicherungsbedingungen und in der Polizze dokumentiert. Das Produktinformationsblatt finden Sie unter www.nv.at/services.

nv.at

Niederösterreichische Versicherung AG | Neue Herrengasse 10, 3100 St. Pölten, Telefon 02742/9013-0, info@nv.at
Registriert beim Landesgericht St. Pölten unter FN 100888s

Bitte leserlich ausfüllen.

<input type="text"/>	<input type="text"/>
Vorname	Nachname
<input type="text"/>	
E-Mail-Adresse	
<input type="text"/>	<input type="text"/>
Ort, Datum	Unterschrift

Ausfüllen,
abtrennen und
Infos erhalten.

Mit meiner Unterschrift willige ich ein, elektronische Post der Niederösterreichischen Versicherung an oben genannte E-Mail-Adresse zugestellt zu erhalten.

Ich kann meine Einwilligung jederzeit widerrufen; am einfachsten, indem ich den Widerruf an info@nv.at schicke. Durch den Widerruf wird die Rechtmäßigkeit der aufgrund der Einwilligung bis zum Widerruf erfolgten Verarbeitung nicht berührt.

Wenn Sie Fragen haben, kontaktieren Sie uns unter info@nv.at. Die Rechtsgrundlage für die Datenverarbeitung zum Zweck der Übermittlung elektronischer Post ist Ihre Einwilligung. Wir verarbeiten Ihre Daten zum Zweck der Übermittlung elektronischer Post bis auf Widerruf Ihrer Einwilligung. Ihnen stehen bezüglich Ihrer bei uns gespeicherten Daten grundsätzlich das Recht auf Auskunft, Richtigstellung, Einschränkung und Widerspruch, einer Datenverarbeitung sowie Löschung und Übertragbarkeit Ihrer Daten zu. Wenn Sie glauben, dass wir gegen datenschutzrechtliche Vorschriften verstoßen, können Sie sich bei uns (info@nv.at) oder bei einer Datenschutzbehörde beschweren.



NV

Online-Haushaltsversicherung
FÜR JEDEN WOHNUNGSTYP.
PASST GENAU.

Eine Versicherung ganz nach Ihrem Geschmack. Rund um die Uhr verfügbar.
Auf Wunsch gerne mit persönlicher Beratung.

Nähe verbindet.

Unsere Niederösterreichische Versicherung



Jetzt scannen und
mehr erfahren